
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA tel. 0124 470067 
 e-mail: TOIC865006@istruzione.it - sito web. www.icfavria.edu.it 
 C.F. 85502080014 – C.M. TOIC865006 

Ai Docenti 

Alla DSGA 

Al Sito web 

All’ Albo Amministrazione trasparente 

Atti 

OGGETTO: Decreto di costituzione del gruppo di lavoro PNRR _ linea di investimento 3.2. “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della 

Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Dlgs n. 165/2001; 

VISTO il Dlgs n. 297/1994; 

VISTA la Legge n. 59 del 15 marzo 1997, art. 21; 

VISTO il DPR n° 275/1999; VISTI i CCNL scuola 2006/2009 e 2016/2018; 

VISTA la nota MI prot. n. 651 del 12 maggio 2022, “Scuola digitale 2022-2026”; 

VISTI il decreto M.I. prot. n. 161 del 14 giugno 2022 recante Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU e relativi allegati; 

VISTO il Decreto n. 222 del 11 agosto 2022 di destinazione delle risorse per l'attuazione di "progetti 

in essere" del PNRR nell'ambito delle linee di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" e 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori"; 

VISTE le candidature presentate a seguito del Bando interno di cui a prot 0006113 del 30 novembre 

2022; 

VISTA la nomina e convocazione della commissione valutativa, prot 0006180 del 1 dicembre 2022; 

VISTO il verbale della Commissione valutativa del 6 dicembre 2022 prot 0006274; 
 
 
  

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006275 - 06/12/2022 - I - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI



 

CONSIDERATO che l’Allegato 1 – SCUOLA FUTURA - riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione del Piano “scuola 4.0 e della linea d’investimento 3.2 “scuola 4.0” finanziata 

dall’Unione europea Next Generation EU –azione 1 –vede questa Istituzione scolastica assegnataria di 

risorse pari a € 175.113,32 come previsto dall’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata 

dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

DECRETA 

Il gruppo di lavoro, al fine di procedere con la prima fase di progettazione degli interventi, in 

riferimento all’azione 1 – Next Generetion Classroom, è costituito dai seguenti insegnanti: 

Bonotto Alice, 

Condito Luigi, 

Cremona Elisabetta, 

Francescato Tiziana, 

Marino Francesca Tiziana, 

Orrù Cinzia, 

Riassetto Laura, 

Rolland Elisa. 

Il gruppo di lavoro sarà coordinato dal Dirigente Scolastico, che lo convoca in base alle necessità ed è 

presieduto dallo stesso o da un suo delegato. Non si potrà prescindere dalla collaborazione con il 

DSGA per la parte amministrativo-contabile. Il gruppo di lavoro opererà per lo sviluppo delle azioni 

previste dal piano di investimento PNRR secondo le indicazioni e le direttive che saranno fornite al 

riguardo dal Ministero dell’istruzione. 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria MIOTTI 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006275 - 06/12/2022 - I - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2023-04-13T08:58:42+0200
	VALERIA MIOTTI




